
ZARZĄDZENIE Nr 1171/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 maja 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad organizacji ruchu 

na ul. Piotrkowskiej na odcinku od pl. Wolności do al. Mickiewicza/al. Piłsudskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32 i 655), art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450, 463, 694, 720, 

1641, 1997, 2165, 2269 i 2328 oraz z 2022 r. poz. 655) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), w związku 

z uchwałą Nr XXI/483/15 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie 

utworzenia Parku Kulturowego ulicy Piotrkowskiej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. 

poz. 174), zmienioną uchwałą Nr XXXIII/881/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 31 sierpnia 

2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4041)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7602/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 czerwca 

2021 r. w sprawie określenia zasad organizacji ruchu na ul. Piotrkowskiej na odcinku 

od pl. Wolności do al. Mickiewicza/al. Piłsudskiego, zmienionym zarządzeniami  Prezydenta 

Miasta Łodzi Nr 8039/VIII/21 z dnia 9 sierpnia 2021 r. i Nr 881/2022 z dnia 19 kwietnia 

2022 r. , § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam:

1) Dyrektorowi Biura Inżyniera Miasta w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu 

Miasta Łodzi;

2) Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu; 

3) Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie 

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

4) Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

5) Dyrektorowi Biura Architekta Miasta w Departamencie Planowania i Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;

6) Komendantowi Straży Miejskiej w Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


